

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Arap Dışışleri Bakanları Trump'a Gazze Konusunda İyi Düşünölmüş Bir Plan Sunacaklar!**

#### **Haber:**

Ürdünlü resmi kaynakların CNN'e verdiği bilgiye göre Arap dışışleri bakanları, ABD Başkanı Trump'a, Gazze halkını yerinden etmeden Gazze'yi yeniden inşa etmek için iyi bir öneri sunmak üzere birkaç hafta içinde Washington'a gitmeyi planlıyorlar.

#### **Yorum:**

Bir grup Ruveybida dışışleri bakanı, Başkan Trump ile görüşmek ve ona Gazze konusunda bir öneri sunmak üzere toplu halde Washington'a gitmeyi planlıyor; aynı kaynağa göre gecikme, iyi düşünölmüş bir önerinin olması için, yani onda boşlukların olmaması, diğer bir ifadeyle de Yahudi varlığının tüm güvenlik gereksinimlerini karşılaması, yani uygulanabilir olması için gerçekleşmiştir.

Bu öneri, Trump'ın Arap yöneticilere şu iki seçenektan birini taahhüt etmesinin gölgesinde gelmiştir; ya beni ikna eden, yani Yahudi varlığını ikna eden bir öneri getirirsiniz, ya da benim Gazze halkını yerinden etme planım çözüm olur. Bu Ruveybidalar medya organlarında Trump'ın yerinden etme projesini reddettiklerine dair tüm söylemlere rağmen, hiçbirisi Trump'ın projesini reddetmek için onun karşısında durmaya cesaret edemiyor. Nitekim Ürdün Kralı Amerika'ya gitti ve Trump'tan, yerinden etme yönteminin taraflardan herhangi birine zarar vermeyecek şekilde olmasını istedi ama Ürdün kralı, kesinlikle en çok zarar gören Filistin tarafını değil, sadece yöneticilerin tahtlarını kastetmiştir. Mısır'ın yöneticisi ise, Trump'a projesini reddettiğini söyleyemediği için Amerika ziyaretini ertelemiştir.

Bu Ruveybidaların rezilliği, hiç umulmadık derecede düşük bir seviyeye ulaşmıştır; zira Mısır ve Ürdün, Gazzeli Filistinlilerin yerinden edilmesinin ardından Ürdün ve Mısır'daki Yahudi varlığının sınırlarında yoğunlaşmasının, bu ülkelerden şiddetin patlak vermesine ve Yahudi varlığına karşı ateş açılmasına yol açacağını ve bunun da iki ülkenin Yahudi varlığıyla imzaladığı barış anlaşmalarını tehdit edeceğini söyledi!!

Ürdün ise buna ek olarak günahattan daha kötü olan bir gerekçe ileri sürmüştür; zira bu Filistinlilerin Ürdün'deki varlığının Amerika ile Açık Semalar Anlaşmasını imzalayan Ürdün'deki iktidar rejiminin altüst olmasına yol açacağını ve bu değişikliğin, kralın tahtının yıkılması halinde bu anlaşmaya, yani Ürdün'deki ABD askeri üslerinin varlığına zarar vereceğini söylemiştir.

Bugün bu kişiler, biz Arap topluluğu olarak Gazze halkının yerinden edilmesini reddediyoruz, diğer bir ifadeyle içlerinden herhangi birinin bireysel reddin sorumluluğunu üstlenmeyi reddettiğini söylemek istiyorlar. Bu nedenle reddetme biçimlerinin Trump'ı öfkelenmemesi için tartıştıklarını ve bir araya geldiklerini ve bu yolda tahtlarından korktukları için bu kadar çok sayıda devrimci Filistin'in evlatlarının kendilerine akın etmemesi karşılığında Yahudi varlığının Gazze'deki güvenlik şartlarını yerine getirmeye hazır oldukları. قَاتَلَهُمُ اللَّهُ أَنَّى يُؤْفَكُونَ "Allah onların canlarını alsın. Nasıl da döndürölüyorlar?" [Munafikun 4]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Bilal Et-Temimi**